様式第１号
年　　月　　日
伊 丹 市 長  　様
（登録申請者）
所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称（※）
· 個人の場合不要

　　　　　　　　　　　　　　　代表者名又は氏名

伊丹市中心市街地空き店舗情報バンク登録申請書
　当方が所有等している空き店舗を伊丹市中心市街地空き店舗情報バンクに登録したいので、伊丹市中心市街地空き店舗情報バンク事業実施要綱第５条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	登録申請者情報
	商号又は名称
（個人の場合不要）

	氏名又は代表者名

	宅地建物取引業
免許番号

	電話番号

	ファクシミリ番号

	メールアドレス

	担当者名

	空き店舗情報
	登録したい
空き店舗の数

	空き店舗の
所在地
（登録したい空き店舗を全て記入）

空き店舗ごとに以下の添付書類の提出が必要です。
添付書類
　　１　伊丹市空き店舗情報バンク情報（登録・変更）シート（別紙）
　　２　空き店舗の位置を示した地図（住宅地図等に空き店舗の位置　　　を示したもの）
　　３　空き店舗間取り図（間取りの寸法が分かるもの）
　　４　空き店舗の写真（空き店舗等の外観、内観の分かるもの）
　　５　空き店舗の登記事項証明書の写し
　　６　様式第２号「誓約書（仲介者用）」
※２件目以降の空き店舗の登録申込みでは、添付を省略できる
　　７　様式第３号「誓約書（所有者用）」